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ASIA
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 2.8.2017 päätöksen 154/2017/1, joka koskee Lassila & Tikanoja Oyj:n 
Keravan kierrätyspuiston ympäristöluvan lupamääräysten tarkistamista ja toiminnan olennaista muuttamista.

Toiminta ja sen muutos
Kierrätyslaitos sijaitsee Savion jätehuoltoalueella Keravan eteläosassa Vantaan rajan tuntumassa Saviolla. 
Kierrätyspuistossa otetaan vastaan ja käsitellään kierrätettäviä jätejakeita (paperi, pahvi, metalli, muovi, lasi), 
energiajätettä, rakennusjätettä, puujätettä, renkaita sekä sähkö- ja elektroniikkalaiteromua. Lisäksi kierrätyspuiston
yhteydessä toimii pienjäteasema. Voimassa olevan ympäristöluvan mukaisesti kierrätyspuistossa saa ottaa vastaan 
ja käsitellä jätettä yhteensä 460 000 tonnia vuodessa. Kierrätyspuisto toimii kolmessa vuorossa kuutena – 
seitsemänä päivänä viikossa.  Melua aiheuttavaa murskaustoimintaa ja renkaiden leikkausta harjoitetaan 
ulkotiloissa 6-18. Toiminnan vaikutus- ja päästötarkkailuun ovat sisältyneet pinta- ja pohjavesien seuranta, 
melumittaukset ja ilmanlaadun seuranta. 

Toimintaan on haettu muutosta siten, että biojätteistä olisi sallittu ottaa vastaan puutarhajätettä sekä kyllästettyä 
puuta pienimuotoisesti. Kevyiden jakeiden vastaanottoa (paperi, pahvi, muovi, erilliskerätty energiajäte) voitaisiin 
tehdä tarvittaessa piha-alueella ja kierrätyspolttoainetta varastoida irtotavarana. Toiminta-aikaa esitetään 
muutettavaksi siten, että jätteen vastaanottoa voisi olla tarvittaessa myös viikonloppuisin klo 6–22, lisäksi 
kierrätyspolttoaineen ja puuhakkeen pois kuljetuksia viikonloppuisin klo 6–22 ja öisin klo 22–6. Melua aiheuttavan 
toiminnan (murskaus ja renkaiden leikkaus) toiminta-aikaa halutaan pidennettävän klo 22 saakka. 
Ilmanlaatumittauksia tehtäisiin jatkossa toiminnan laajentuessa, käsiteltävien jakeiden tai toimintojen muuttuessa 
pölyävimmiksi tai mikäli lähiasuinalueilla havaitaan toiminnan aiheuttamia haju- tai pölyhaittoja.

Asian aiempi käsittely
Vantaan ympäristölautakunta antoi hakemuksesta lausunnon 12.10.2016. Lausunnossa todettiin muun muassa, 
että Vantaan puolelle on toiminnasta aiheutunut hajuhaittaa. Seula-alite on yksi mahdollinen hajun lähde, joten sen
varastointiaika on pidettävä mahdollisimman lyhyenä. Toiminta-aikojen pidentämiseen lautakunta suhtautui 
kielteisesti mahdollisesti lisääntyvien meluhaittojen myötä eikä yöaikaista toimintaa tule sallia ainakaan 
meluisimpien jätejakeiden osalta. Kevyiden jakeiden vastaanotto ja varastointi piha-alueella voi aiheuttaa 
roskaantumista ja pienet jätejakeet päätyä hulevesiverkostoon. Toiminnan vaikutusten seuraamiseksi olisi 
säännöllinen ilmanlaadun seuranta edelleen tarpeen.

Aluehall intoviraston päätös
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on tarkistanut Uudenmaan ympäristökeskuksen myöntämän kierrätyspuiston 
toimintaa koskevan ympäristölupapäätöksen No YS 1359, 28.9.2006 lupamääräykset ja myöntää ympäristöluvan
toiminnan olennaisille muutoksille.

Kierrätyspuiston toimintoja saa harjoittaa ma-pe klo 6-22, mutta jätteiden vastaanotto on sallittu tarvittaessa myös 
viikonloppuisin klo 6–22. Kierrätyspolttoaineen ja puuhakkeen edelleen toimittamista saa harjoittaa tarvittaessa 
myös ympärivuorokautisesti kaikkina viikonpäivinä. Viikonloppuisin ja yöaikana harjoitettavasta toiminnasta on 
erikseen ilmoitettava Uudenmaan ELY-keskukselle sekä Keravan ja Vantaan kaupunkien 
ympäristönsuojeluviranomaisille. Melua aiheuttavaa toimintaa saa harjoittaa kenttäalueilla ma–to klo 7–20 ja 
perjantaisin 7–18. Vastaanotettaviin jätejakeisiin lisätään puutarhajäte ja kyllästetty puu.

Roskaantumista aiheuttavat kevyet jätejakeet on varastoitava ensisijaisesti hallissa. Luvassa annetaan mahdollisuus
lyhytaikaisesti kokeilla kevyiden jätejakeiden varastointia ulkona kentällä ja jos siitä ei aiheudu roskaantumista, 
hulevesijärjestelmän vedenvälityskyvyn tai huleveden laadun oleellista heikkenemistä eikä muuta ympäristöhaittaa, 
saa ulkovarastointia jatkaa. Varastointi on kuitenkin tehtävä seinämin suojatussa tilassa ja verkolla, peitteellä tai 
muutoin katettuna. Haisevat jätteet tulee vastaanottaa ja varastoida sisätiloissa. Seula-alitteelle on asetettu suurin 
sallittu kertavarastointimäärä.



Aluehallintovirasto pitää hakemuksessa esitettyjä avo-ojaan johdetun huleveden laadun raja-arvoja osin 
riittämättöminä ja on velvoittanut selvittämään maastoon johdettavan huleveden laadun ja kuormituksen 
seikkaperäisesti. Selvityksen perusteella on tehtävä esitys huleveden tarkennetuista raja-arvoista. Toiminnan 
vaikutuksia lähialueen ilmanlaatuun on selvitettävä vain tarvittaessa, kuten hakemuksessa oli esitetty. 
Käsittelyhallien poistoilman hiukkasten kokonaispitoisuudet on kuitenkin mitattava suodattimen jälkeen olevista 
mittauspisteistä vähintään kerran vuodessa.

Päätös on luettavissa aluehallintoviraston internet-sivuilla osoitteessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu. Valitusaika 
päätöksestä päättyy 1.9.2017.

Vantaan ympäristölautakunnan lausunnossa esitetyt seikat on lupapäätöksessä otettu pääosin huomioon. Kevyiden 
jätejakeiden ulkovarastointi on mahdollista vasta kokeilukauden jälkeen ja haisevien jätejakeiden hajuhaittoja 
pyritään vähentämään sisätiloissa tapahtuvalla varastoinnilla. Kenttäalueilla tehtävän melua aiheuttavan toiminnan 
toiminta-aikaa on rajattu esitetystä. Muut esitetyt toiminta-aikamuutokset on hyväksytty, koska jätteiden toiminnat 
sijaitsevat pääosin halleissa eikä yöaikana ole tarkoitus kuljettaa meluisimpia jätejakeita.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös nro 154/2017/1 Lassila & Tikanoja Oyj:n 
Keravan kierrätyspuiston ympäristöluvan lupamääräysten tarkistamisesta ja toiminnan olennaisesta muuttamisesta.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

Muutoksenhakuohje: 10. oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Maarit Rantataro, puh. 0400 458 017, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi

http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu

